Кому:  ________________________________
                                         Адрес: _________________________________
                  Кол-во голосов: _________________________
                 Доля в общем имуществе: _________________

Уведомление
о проведении  общего  собрания членов ТСЖ « Октябрьский переулок,

9» по адресу: г. Москва, Октябрьский переулок, дом 9

                                   Уважаемые члены товарищества!

Приглашаем Вас принять участие в  общем  собрании членов товарищества
собственников жилья « Октябрьский переулок, 9»  по адресу: г. Москва, Октябрьский

переулок, дом 9.

Собрание будет проводиться в форме очно-заочного  голосования в соответствии
со статьей 47 Жилищного кодекса Российской Федерации.
Дата и время проведения собрания: 25 декабря  2018 года в 19 час. 30 мин. (очное гол.)
Место проведения собрания: г. Москва, Октябрьский переулок, дом 9, 15 этаж.
Бюллетени при заочной форме голосования принимаются до 19 час. 30 мин.
25 декабря   2018 года.  Место приема бюллетеней:  1 этаж, комната дежурных.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы (порядок проведения собрания и подсчёта голосов,

уточнение количественного состава членов товарищества для определения
кворума, выборы счётной комиссии, председателя собрания, секретаря собрания и
т.п.)

2. Утверждение плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном
доме на 2019год.

3. Рассмотрение и утверждение сметы доходов и расходов товарищества на 2019 год.
3.1 Утверждение сметы доходов и расходов на 2019 год.
3.2 Утверждение размера обязательных платежей и взносов на 2019 год.

4. Рассмотрение и утверждение плана дополнительных работ по ремонту общего
имущества в многоквартирном доме на 2019 год.

Ознакомиться с материалами, которые будут представлены на данном собрании, можно одним из
следующих способов:

• на информационной доске, расположенной в холле 1-го этажа по адресу: г. Москва,
Октябрьский переулок, дом 9

• запросить по телефону +7 (495) 688-50-37 или по электронной почте okp9@list.ru

Члены ТСЖ,  которые не смогут присутствовать на общем собрании лично, могут направить
своих представителей с оформленной на них доверенностью. Доверенность должна содержать
сведения о члене товарищества, выдавшем доверенность, его представителе (ФИО физического
лица или наименование юридического лица, место жительства или местонахождение организации,
паспортные данные), дату и должна быть заверена по месту учёбы, работы, жительства ил
удостоверена нотариально.
С уважением,
Председатель правления ТСЖ «Октябрьский переулок, 9»   А.Р.Чикаев
Члены Правления: Аствацатурова Д.В., Евтушенкова Л.П., Жданов Д.Ф., Круглова В.Г.,
 Коротков Ю.В., Мухачев В.А.,  Ульянов С.А.

mailto:okp9@list.ru